FENARİzADE
MUHYİDDİN ÇELEBİ

(ö. 954/ 1548)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

İlk Osmanlı şeyhülislamı Molla Fena
ri'nin oğlu Yusuf Sali'nin torunu, Rumeli
Kazaskeri Alaeddin Ali Fenari'nin oğlu
olup Bursa'da doğdu. Doğum tarihi hak
kında kesin bilgi olmamakla birlikte Se
hi Bey onun Mehmed Şah Çelebi'nin kü
çük kardeşi olduğunu belirtir. Buna gö
re 883 ( 1478 -79) yılından sonra doğ
muştur. Önce babasından, daha sonra
Hatibzade Muhyiddin ve Efdalzade Ha
midüddin Efendi'den ders okudu. Hatib
zade'den mülazemet aldı (901/ 1495-96)
Fenarizade ailesine tanınan imtiyazdan
faydalanarak önce İstanbul'da yeni ta
mamlanmış olan Atik Ali Paşa Medre
sesi'ne müderris tayin edildi (902 / 1496-

97) Ardından Bursa'da Sultan. 919'da
da (151 3) Sahn-ı Sernan Medresesi'ne
müderris oldu.

Kadılık mesleğine geçerek 925'te
(1519) Edirne, 926'da (1520) İstanbul
kadılığına getirildi. 929'da ( 1523) Ana-

Fenarizade Muhyiddin Çelebi'nin bir fetvası
(/fmiyye 5alnamesi, s.

FENARİzADE MUHYİDDİN
MEHMED ŞAH

(ö. 929 /1523 )

Osmanlı al.i.mi, kazasker.
_j

883 ( 1478) yılı civarında doğdu . İlk Os
manlı şeyhülislamı Molla Fenari'nin oğ
lu Yusuf Bati'nin torunu. Rumeli Kazas
keri Alaeddin Ali Fenari'nin oğlu, Şeyhü
lislam Muhyiddin Çelebi 'nin kardeşidir.

Devrin kaynaklarında daha ziyade Şah
Çelebi, Mehmed Şah Çelebi adlarıyla anı
lır.